
 1 

 
 
 
 

 
 
Kjære Norden-venner,  
 
Så er det endelig tid for vårt hovedstadsmøte i Oslo 1-3 september 2023. 
Velkomment skal dere være til Norges hovedstad!  
 
Hvis dere kommer med fly til Gardermoen, er Flytoget den beste måten å komme 
til Oslo på. Dette tar kun 20 minutter til Oslo sentralstasjon (Oslo S), og begge 
hotellene vi har bestilt rom på ligger like ved Oslo S.  
 
Påmelding til møtet sendes til de nasjonale foreningene innen 15. juni, mens 
hotellrom bestilles og betales direkte.  
 
Vi har inngått avtale med Thon Hotel Astoria og Thon Hotel Terminus, som 
begge tilbyr frokost i prisen. Dere vil få tilsendt en lenke til disse som en 
oppfølging av denne invitasjonen med instrukser om hvordan dere bestiller.  
  

PROGRAM FOR HOVEDSTADSMØTET I OSLO 2023 

Foreningen Norden Oslo ønsker velkommen  
til Hovedstadsmøtet i Oslo 1-3 september 2023 
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Deltageravgiften er satt til NOK 1250 og inkluderer lunsj og middag fredag, 
inngangsbilletter for alle arrangementer samt guidet busstur søndag formiddag.  
 
Dere vil få et kontonummer for innbetaling av deltageravgiften i samme 
informasjon som for bestilling av hotellrom.  
 
Spørsmål kan rettes til Jan Erik Grindheim, som leder Foreningen Norden Oslo,  
via oslo@norden.no eller på telefon og sms + 47 90 91 99 39.  
 
Det kan forekomme endringer i programmet, men her er planen for årets møte: 
 
 
Fredag 1. september 
 
 
13.00-14.30 Velkomstlunsj på Munch-museet 
   

Tone Wilhelmsen Trøen ønsker velkommen.  
Hun er styreleder for Foreningen Norden i Norge 
og representerer Høyre på Stortinget.  
Trøen er også tidligere stortingspresident.  
 
Her vil vi også gjennomføre registrering og praktisk informasjon 

  Munch-museet: https://www.munchmuseet.no/.  
 
14.30-15.30 Omvisning på Munch-museet gruppe 1 
  Gruppene kan bestå av maksimum 20 personer.  

Etter omvisningen har alle fri adgang til museet.  
 
15.30-16.30 Omvisning på Munch-museet gruppe 2 
  Gruppene kan bestå av maksimum 20 personer 
  Før omvisningen har alle fri adgang til museet. 
 
 
Innsjekking på hotellene. Disse ligger i gåavstand til Munch-museet og Den norske opera,  
hvis noen ønsker å se seg om i denne delen av Oslo kalt Bjørvika. Kveldens restaurant ligger 
også her, rett ved Operaen.   
 
 
19.30-22.00 Festmiddag på Restaurant Vaaghals 

Arne Hjeltnes, en av eierne og kjent TV-personlighet,  
vil holde et foredrag om nordiske mattradisjoner 
 
Dette er en restaurant som serverer tradisjonelle norske retter med moderne 
vri. Den eies og drives av noen av Norges mest kjente kokker samt gjengen fra 
TV-serien «Gutta på tur», med programleder Arne Hjeltnes i spissen.  
 
Restaurant Vaaghals: https://www.vaaghals.com/om-oss-1   

  Arne Hjeltnes: https://snl.no/Arne_Hjeltnes  
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Lørdag 2. september  
 

NB! Hele lørdagen foregår på Litteraturhuset i Oslo. Dette ligger vakkert til rett 
ved Det kongelige slotts hage: https://litteraturhuset.no.  

 
10.00-10.45 Oslo – mellom kaffebarer og urbanitet 

Erling Dokk-Holm, førsteamanuensis ved Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo, 
vil holde et foredrag for oss om byutvikling, design, arkitektur og moderne 
forbruksmønstre, og gi oss en introduksjon til Oslo fra et byutviklings og 
arkitekturhistorisk perspektiv.  
 
Erling Dokk Holm: http://oslotriennale.no/nyheter/triennalen-ma-stille-krav-til-
byrakrati-og-politikere-men-ogsa-presentere-losninger-og-visjoner   
 

11.00-11.45 Oslo – en hovedstad for patrioter? 
  Erling Fossen er Oslo-patriot og elsker byer. Han kaller seg bydoktor, 

men er formelt CEO for Oslo Metropolitan Area. Fossen har vært en markant 
stemme i Oslos byutvikling gjennom tre tiår, og utgitt flere bøker om urbanisme 
og nye måter å tenke politikk og samfunnsutvikling på. Han står bak en rekke 
innovative organisasjoner og møteplasser for byutvikling og regional utvikling i 
Osloregionen.  
 
Erling Fossen: https://urban-future.org/speaker/erling-fossen/   

 
 
Pause og tid til egen benyttelse, med mulighet for lunsj på Litteraturhuset 
 
 

Styremøte for hovedstadsnettverket (14.00-15.30)  
  Ledes av Jan Erik Grindheim, leder for Foreningen Norden Oslo 

Denne delen av programmet gjelder kun medlemmer av styrene i de enkelte 
hovedstedenes foreninger.  

 
16.00-16.45 Konstruksjonen av Norden 

Ruth Hemstad er førsteamanuensis i historie ved Nasjonalbiblioteket og 
Universitetet i Oslo. I sitt foredrag spør hun hvordan vi ble Norden, og hvor 
ideen om Norden kommer fra.  
Ruth Hemstad: 
https://www.hf.uio.no/iakh/personer/vit/historie/midlertidig/hemstad/index.html  
UiO:Norden: https://www.uio.no/om/aktuelt/arrangementer/uionorden/   

 
17.00-17.45 Nordiske verdier i Nordahl Rolfsens lesebok 

Siw Fjeldstad er sentralstyremedlem i Foreningen Norden Norge og lektor i 
videregående skole. Hun vil snakke om Nordahl Rolfsens lesebok, som kom ut i 
1892 og frem til 1950 ble utlevert i mer enn 8 millioner eksemplarer i norsk 
skole. Rolfsen var del av en nasjonsbyggende elite i Oslo rundt 1900, og i sin 
masteroppgave om denne boken skriver Siw Fjeldstad at den handler om 
dannelse i selvstendighet i et fellesskap.  
 
Siw Fjelstad: https://www.facebook.com/siw.fjelstad/   
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Søndag 3. september 
 
10.00-13.00 Guidet busstur i Oslo og omegn 

Oslos høydepunkter på tre timer med buss og guide. Turen inkluderer en runde 
i Oslo sentrum, en tur til Holmenkollen for å se hoppbakken og nyte utsikten 
over Oslo samt en guidet spasertur i Vigelandsparken.  
 
Oppmøtested vil bli kunngjort senere. 
 
Guidet tur i Oslo: 
https://sightseeingoslo.com/norwegian/turer/oslo_panorama_tour.  

 
13.30-14.30 Avsluttende lunsj hos Anne på landet 

For de som ønsker å avslutte oppholdet i Oslo med en felles lunsj, hvor hver og 
en selv betaler, samles vi på restauranten Anne på landet i Vigelandsparken. 
 
Anne på landet: https://www.visitoslo.com/no/spise-og-drikke/restaurant/norsk-
skandinavisk/?tlp=4766343&name=Anne-pa-landet--Frognerparken  

 
 
 

 

Husk påmeldingsfristen 15. juni 2023 via din lokale forening! 
Informasjon om hotell og innbetaling av deltakeravgift følger. 
 
Velkomment til Oslo!   
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